
UCHWAŁA NR XXXIX/263/2021 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień 
za wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. z 2020r. poz. 1133) Rada 
Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się wyróżnienia i nagrody dla zawodników za osiągnięcia sportowe we współzawodnictwie 
krajowym i międzynarodowym. 

§ 2. Zasady i tryb przyznawania wyróżnień i nagród sportowych określa regulamin stanowiący Załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XVI/112/2008 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 18 marca 2008r. w sprawie 
nagród Burmistrza Gminy i Miasta Raszków w dziedzinie kultury fizycznej i sportu oraz uchwała nr 
XXVI/217/2009 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 30 marca 2009r. w sprawie zmiany uchwały nr 
XVI/112/2008 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 18 marca 2008r. w sprawie nagród Burmistrza Gminy 
i Miasta Raszków w dziedzinie kultury fizycznej i sportu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0F91899-5819-42F6-B5FB-4D77DECAA58F. Podpisany Strona 1



 
Załącznik  

do uchwały Nr XXXIX/263/2021  

Rady Gminy i Miasta Raszków  

z dnia  24 listopada 2021r. 

 

 

Regulamin 
określający warunki i tryb przyznawania wyróżnień i nagród za wyniki sportowe. 

 
§ 1. 1. Podstawą do przyznania nagrody lub wyróżnienia Burmistrza Gminy i Miasta 

Raszków za osiągnięte wyniki sportowe jest spełnienie łącznie poniższych warunków: 

a) dyscyplina sportowa uprawiana przez zawodnika musi być dyscypliną mającą 

znaczenie dla Gminy i Miasta Raszków: piłka nożna, piłka siatkowa, piłka ręczna, 

koszykówka, biegi na orientację, sporty walki, kolarstwo, lekkoatletyka, tenis stołowy, 

sporty motorowe i inne, 

b) zawodnik musi być mieszkańcem Gminy i Miasta Raszków, 

c) zawodnik musi być zrzeszony w klubie sportowym, 

d) zawodnik spełnia jedno z kryterium wyszczególnionych w ust. 2. 

      2. Ustala się następujące kryteria, których spełnienie jest warunkiem ubiegania się o 

przyznanie nagrody lub wyróżnienia za wyniki sportowe: 

a) nagroda za zajęcie od I do III miejsca, indywidualnie lub drużynowo, we 

współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym, 

b) wyróżnienie za zajęcie od IV do X miejsca indywidualnie lub drużynowo, we 

współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym. 

§ 2. 1. Przyznawanie nagród i wyróżnień za wyniki sportowe należy do kompetencji 

Burmistrza Gminy i Miasta Raszków i stanowi wyraz uznania władz samorządowych dla 

zawodników biorących udział we współtworzeniu i podnoszeniu poziomu kultury fizycznej w 

Gminie i Mieście Raszków. 

       2. Wyróżnienia i nagrody mogą być przyznawane z inicjatywy Burmistrza Gminy i 

Miasta Raszków lub na wniosek złożony przez podmioty, o których mowa w § 3 ust. 1. 

 3. Nagrody przyznawane są w formie pieniężnej lub rzeczowej. 

 4. Wyróżnienia mogą być przyznane w formie pieniężnej lub rzeczowej. 

 5. W roku kalendarzowym można przyznać tylko jedną nagrodę lub wyróżnienie dla 

danego zawodnika. 

 6. Wysokość środków przeznaczonych na nagrody i wyróżnienia za wyniki sportowe 

będzie określona corocznie w budżecie Gminy i Miasta Raszków i uzależniona będzie od 

możliwości budżetowych Gminy i Miasta Raszków. 

 7. Od decyzji Burmistrza Gminy i Miasta Raszków w przedmiocie nagrody lub 

wyróżnienia za wyniki sportowe nie przysługuje odwołanie. 

§ 3. 1. Uprawnione do składania wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień za wyniki 

sportowe są:   

a) Rady Sołeckie i Rada Osiedla, 

b) Komisje Rady Gminy i Miasta Raszków, 

c) Organizacje pozarządowe, 

d) Burmistrz Gminy i Miasta Raszków, 

e) Zarządy klubów sportowych. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienie za wyniki sportowe powinien 

zawierać: 

a) dane osobowe zawodnika, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0F91899-5819-42F6-B5FB-4D77DECAA58F. Podpisany Strona 1



b) dane o wynikach sportowych zawodnika wraz z kopiami dyplomów lub zaświadczeń 

potwierdzających wyniki,  

c) uzasadnienie wniosku, 

d) nazwę podmiotu wnioskującego oraz podpis osoby uprawnionej do reprezentowania 

wnioskodawcy, 

e) datę sporządzenia wniosku. 

3. Wniosek składa się nie później niż do 30 września w oparciu o wyniki sportowe 

osiągnięte w poprzednich 12 miesiącach. Wniosek podlega rozpatrzeniu w terminie do dnia 

31 października danego roku kalendarzowego. 

4. Burmistrz Gminy i Miasta Raszków przekazuje złożone wnioski komisji o której mowa 

w § 4. celem wyłonienia kandydatów do nagród lub wyróżnień. 

5. W razie stwierdzenia braków formalnych w złożonym wniosku, wnioskodawca jest 

zobowiązany do ich usunięcia w terminie 7 dni od dnia wezwania. 

6. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia za wyniki sportowe, nie jest 

równoznaczne z ich przyznaniem. 

§ 4. 1. Komisja do spraw przyznawania nagród i wyróżnień w składzie pięciu osób 

powoływana jest przez Burmistrza Gminy i Miasta Raszków. 

          2. Komisja opiniuje wnioski zwykłą większością głosów przy kworum co najmniej 

trzech członków. 

          3.  Do zadań Komisji w szczególności należy: sprawdzanie wniosków pod względem 

merytorycznym, opiniowanie wniosków oraz przedstawienie Burmistrzowi wraz z 

uzasadnieniem wybranego kandydata lub kandydatów. 

§ 5. 1. Wysokość nagrody w przypadku spełnienia przez zawodnika warunków określonych w 

§ 1 ust. 2 pkt a, może wynosić do 2.000 zł brutto (słownie: dwa tysiące złotych), 

2. Wysokość wyróżnienia w przypadku spełnienia przez zawodnika warunków 

określonych w § 1 ust. 2 pkt b, może wynosić do 1.000 zł brutto (słownie: tysiąc 

złotych). 

§ 6. Przyznane nagrody i wyróżnienia wręcza Burmistrz Gminy i Miasta Raszków. 

§ 7. Wykaz osób, które otrzymały nagrody i wyróżnienia Gminy i Miasta Raszków za 

osiągnięte wyniki sportowe zostaną ogłoszone na stronie internetowej www.raszkow.pl  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0F91899-5819-42F6-B5FB-4D77DECAA58F. Podpisany Strona 2



 
ZAŁĄCZNIK nr 1 

do Regulaminu określającego warunki i tryb  

przyznawania wyróżnień i nagród za wyniki  

sportowe 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY/WYRÓŻNIENIA 
ZA WYNIKI SPORTOWE 

 

Data wypełnienia wniosku: …………… 

 
UWAGA! 
Wniosek należy wypełnić ręcznie (drukowanymi literami), komputerowo lub maszynowo. 
Wnioski wypełnione w inny sposób nie będą rozpatrywane. 
 

I  DANE WNIOSKODAWCY 
1. Nazwa: ……………  …………………………………………….. 

2. Adres: ……………………………………………………...……,   

telefon:…………………… 

      e-mail: ………………………………………………… 

3. Osoba upoważniona do reprezentowania wnioskodawcy (zgodnie z KRS lub innym 

dokumentem) 

……………………………………………………………………………………… 

II DANE OSOBOWE ZAWODNIKA 
1. Imię i nazwisko: 

………………………………………………………………………………….. 

2. Adres zamieszkania, telefon kontaktowy, adres e-mail: 

…………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………… 

3. Przynależność do klubu sportowego (nazwa, adres, telefon) : 

..……………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………… 

4. Uprawiana dyscyplina sportowa: 

……………………………………………………………………………………………… 

5. Osiągnięcie indywidualne / drużynowe * (niepotrzebne skreślić) 

6. Kategoria wiekowa: 

…………………………………………………………………………………………….. 

7. Dane opiekuna prawnego (w przypadku osoby niepełnoletniej) imię, nazwisko, adres 

zamieszkania, dane kontaktowe (telefon, e-mail): 

……………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………. 

 

III  INFORMACJA O WYNIKACH SPORTOWYCH ZAWODNIKA  
(wyniki osiągnięte w ciągu ostatnich 12 miesięcy) 

 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

……………....…………………………………………………………………………………

…………………....……………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0F91899-5819-42F6-B5FB-4D77DECAA58F. Podpisany Strona 3



 

IV  UZASADNIENIE WNIOSKU: 
…………………………………………………………………………………………………

……..……………………………………………………………………………………………

………......………………………………………………………………………………………

………………..…………………………………………………………………………………

…………………...........................................................................................................................

...................................................................... 

 
Zgoda na przetwarzanie danych osobowych: 

Na podstawie art. 7 ust. 1 RODO oświadczam, iż wyrażam zgodę na przetwarzanie przez administratora, którym 

jest Burmistrz Gminy i Miasta Raszków, Rynek 32, 63-440 Raszków, moich (gdy zainteresowany jest 

pełnoletni) / .............................. (w wykropkowanym miejscu należy wpisać imię i nazwisko zainteresowanego, 

gdy nie jest on pełnoletni) *(niepotrzebne skreślić) danych osobowych w celu przeprowadzenia procedury 

rozpatrzenia wniosku o przyznanie nagrody/wyróżnienia za wyniki sportowe złożonego zgodnie z Uchwałą Nr 

…………….. Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia …………….. 2021 r. Powyższa zgoda została wyrażona 

dobrowolnie zgodnie z art. 4 pkt 11 RODO. 

 

.................................................. 

(data i podpis zainteresowanego albo 

jego przedstawiciela ustawowego) 

 

Niniejszym oświadczam, że: 

1) zapoznałem/am się z regulaminem określającym warunki i tryb przyznawania wyróżnień i 

nagród za wyniki sportowe ustanowionym Uchwałą Nr ………………. Rady Gminy i 

Miasta Raszków z dnia ………….. 2021 r. 

2) świadomy/a odpowiedzialności karnej zgodnie z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego 

oświadczam, że podane przeze mnie w niniejszym oświadczeniu dane są zgodne ze 

stanem faktycznym, co stwierdzam własnoręcznym podpisem.  

 

…………………………………..                                      ………….……………………………………… 

Data i czytelny podpis zawodnika                                     Data i czytelny podpis przedstawiciela ustawowego 

 

 

 

   …………………………… 

          podpis wnioskodawcy 

 

Załączniki: 

- potwierdzenie osiągnięć sportowych zawodnika wydane przez odpowiedni związek sportowy lub podmiot 

działający z jego upoważnienia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0F91899-5819-42F6-B5FB-4D77DECAA58F. Podpisany Strona 4



 
KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) zwane dalej RODO informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w  Urzędzie Gminy                

i Miasta w Raszkowie jest Burmistrz Gminy i Miasta z siedzibą  w Raszkowie, Rynek 32, 63-

440 Raszków.  

2. Inspektorem Ochrony Danych Osobowych jest Pani Ewa Galińska,                                                

tel. 531 641 425, e-mail: inspektor@osdidk.pl  

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia procedury rozpatrzenia 

wniosku o przyznanie nagrody/wyróżnienia za wyniki sportowe złożonego zgodnie z Uchwałą 

Nr ……………… Rady Gminy i Miasta Raszków z dn. ………………. 2021 r. oraz 

ewentualnego przyznania tej nagrody/wyróżnienia i korzystania z niego, na podstawie art. 6 

ust. 1 lit. c RODO. W pozostałych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane mogą 

być na podstawie udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody. 

4. Pani/Pana dane będą przetwarzane wyłącznie w celu ubiegania się i przyznania 

nagrody/wyróżnienia Burmistrza Gminy i Miasta Raszków za osiągnięte wyniki sportowe. 

5. Pani/Pana będą przetwarzane przez okres realizacji wypłaty nagrody/wyróżnienia Burmistrza 

Gminy i Miasta Raszków za osiągnięte wyniki sportowe oraz przez okres archiwalny zgodnie 

z wymaganiami prawnymi określonymi w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 

stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6. Dane będą udostępnione podmiotom, które są upoważnione na podstawie przepisów prawa 

oraz podmiotom świadczącym usługi wsparcia i serwisu dla Urzędu. 

Ma Pani/Pan prawo do cofnięcia zgody na wykorzystanie wizerunku w dowolnym momencie 

bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej cofnięciem. 

7.  Posiada Pani/Pan prawo, z wyjątkami zastrzeżonymi przepisami, dostępu do treści 

swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do 

przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody na ich 

przetwarzanie w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody wyrażonej przed jej cofnięciem. Oświadczenie o 

cofnięciu zgody na przetwarzanie danych osobowych wymaga jego złożenia w formie 

pisemnej lub elektronicznej na adres mailowy kancelaria@raszkow.pl; wycofanie zgody może 

dotyczyć tylko tych przypadków i dotyczy tylko takiego zakresu danych osobowych, w 

których zgoda jest podstawą przetwarzania danych osobowych i nie ma innych podstaw 

prawnych do przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 

8. Przysługują Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych z siedzibą w Warszawie, ul. Stawki 2, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie 

danych osobowych Pani/Pana narusza przepisy.  

9. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne dla celów 

związanych z przeprowadzeniem procedury rozpatrzenia wniosku o przyznanie 

nagrody/wyróżnienia za wyniki sportowe złożonego zgodnie z Uchwałą Nr ……………… 

Rady Gminy i Miasta Raszków z dn. ………………. 2021 r. oraz ewentualnego przyznania 

tej nagrody/wyróżnienia. 

10. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie 

profilowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0F91899-5819-42F6-B5FB-4D77DECAA58F. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXIX/263/2021 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 24 listopada  2021 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień  

za wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. z 2020r. poz. 1133) 
wnosi się o ustanowienie nagród i wyróżnień za wyniki sportowe. 

Ustanowienie nagród i wyróżnień inspirować będzie mieszkańców gminy i miasta Raszków do kreowania 
i realizacji przedsięwzięć sportowych na rzecz gminy i jej mieszkańców, co również będzie wpływać na 
promocję Gminy i Miasta Raszków.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0F91899-5819-42F6-B5FB-4D77DECAA58F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

